PREFEITURA MUNICIPAL
\ SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-60

CP4PJ 00.097.85710001.71

DECRETO N° 2586, DE 1° DE JUNHO DE 2022.

d,pfllfeftUns
joublIcéldo no são

Mwk1P81
çj

Secretaria muflCIPM de
0m jrtCaÇao

"Dispõe sobre exonerações de servidores
que especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n°. 1246/2022, que regulamente
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO.

DECRETA:

Art. l - Ficam exonerados, a partir de l de junho de 2022, os servidores comissionados
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Prefeitura Municipal.

N° NOME CARGO

1. FLA VIA DE JESUS SANTOS VIEIRA DIRETOR-ADJUNTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

2. JERIVAN PEREIRA DE JESUS
ASSESSOR DE TRABALHO E QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

3. MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS E

TERMINAIS RODOVIÁRIOS

4. MARLI DOS SANTOS SILVA ASSESSOR DE OBRAS E INFRAESTRUTURA PUBLICA

S. MYLENA NAMYE CRISTINA SUZUKI
CHEFE DE ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO

FINANCEIRA

6. PAMELA BARBOSA DOS SANTOS
ASSESSOR DE EXECUÇÃO DE PROJETOS DE

ACOLHIMENTO E ABRIGOS

ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO, LICENCIAMENTO,

7. PEDRO JESUS DE MEDEIROS RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS E

AGROECOLÓGICOS

CHEFE DE ALMOXARIFADO DA SECRETARIA

8. RAIANE SANTOS DE OLIVEIRA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

9. RENATO DE SOUZA GOMES ZANOLLA
DIRETOR DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE OBRAS

PUBLICAS

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsadhotmail.com

VIO CALDATO
NICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 OESCOBERTO-60

CNPJ 00.097.85710001-71

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com